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Hidrant DN45
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Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1
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INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 4.1

MBROJTJA ME HIDRANTE
PLANI I KATIT +3

KATI TE TRETE: +9.90 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”

LEGJENDA

Hidrant me një dalje

Shënime:
1. Tubacioni i kolektorit do të jetë 4"
2. Tubacionet dytësore do të jenë HDPE d.100
3. Hidrantët të tipit DN45 do të pajisen me tubo me diametër 1 1/2", 
    me gjatësi 20 m dhe me hedhëse uji universale me të njëjtin dimension
4. Hidrantët të tipit DN70 do të furnizohen me tub HDPE min. d.90

Pompe presioni per rrjetin e hidranteve

Hidrant zjarrfikes me një dalje

Manometer

Valvul kontrolli

Valvul nje drejtimshme

PAJISJET E SISTEMIT HIDRIK ANTIZJARR

1. |Rezervuar uji 30 m3
2. Pompe uji me presion 5.5 bar dhe prurje 460 lit/min
3. Manometer
4. Valvul nje drejtimshe
5. Valvul kontrolli
6. Tubot e shperndarjes se ujit
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Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik
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INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 4.2

MBROJTJA ME HIDRANTE
PLANI I KATIT +2

KATI TE DYTE: +6.60 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”

LEGJENDA

Hidrant me një dalje

Shënime:
1. Tubacioni i kolektorit do të jetë 4"
2. Tubacionet dytësore do të jenë HDPE d.100
3. Hidrantët të tipit DN45 do të pajisen me tubo me diametër 1 1/2", 
    me gjatësi 20 m dhe me hedhëse uji universale me të njëjtin dimension
4. Hidrantët të tipit DN70 do të furnizohen me tub HDPE min. d.90

Pompe presioni per rrjetin e hidranteve

Hidrant zjarrfikes me një dalje

Manometer

Valvul kontrolli

Valvul nje drejtimshme

PAJISJET E SISTEMIT HIDRIK ANTIZJARR

1. |Rezervuar uji 30 m3
2. Pompe uji me presion 5.5 bar dhe prurje 460 lit/min
3. Manometer
4. Valvul nje drejtimshe
5. Valvul kontrolli
6. Tubot e shperndarjes se ujit
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Shpejtesia: 1.47 m/s
0.38 kPa/m
Material: Celik
ID: 72.1 mm
65 ø
360 L/min

65 ø

65 ø

Shpejtesia: 1.47 m/s
0.38 kPa/m
Material: Celik
ID: 72.1 mm
65 ø
360 L/min

Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1
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INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 4.3

MBROJTJA ME HIDRANTE
PLANI I KATIT +1

KATI TE PARE: +3.30 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”

LEGJENDA

Hidrant me një dalje

Shënime:
1. Tubacioni i kolektorit do të jetë 4"
2. Tubacionet dytësore do të jenë HDPE d.100
3. Hidrantët të tipit DN45 do të pajisen me tubo me diametër 1 1/2", 
    me gjatësi 20 m dhe me hedhëse uji universale me të njëjtin dimension
4. Hidrantët të tipit DN70 do të furnizohen me tub HDPE min. d.90

Pompe presioni per rrjetin e hidranteve

Hidrant zjarrfikes me një dalje

Manometer

Valvul kontrolli

Valvul nje drejtimshme

PAJISJET E SISTEMIT HIDRIK ANTIZJARR

1. |Rezervuar uji 30 m3
2. Pompe uji me presion 5.5 bar dhe prurje 460 lit/min
3. Manometer
4. Valvul nje drejtimshe
5. Valvul kontrolli
6. Tubot e shperndarjes se ujit
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Material: Celik
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Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik
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INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:125 4.4

MBROJTJA ME HIDRANTE
PLANI I KATIT PERDHE

KATI PERDHE: +0.00 (sh. 1/125)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”

LEGJENDA

Hidrant me një dalje

Shënime:
1. Tubacioni i kolektorit do të jetë 4"
2. Tubacionet dytësore do të jenë HDPE d.100
3. Hidrantët të tipit DN45 do të pajisen me tubo me diametër 1 1/2", 
    me gjatësi 20 m dhe me hedhëse uji universale me të njëjtin dimension
4. Hidrantët të tipit DN70 do të furnizohen me tub HDPE min. d.90

Pompe presioni per rrjetin e hidranteve

Hidrant zjarrfikes me një dalje

Manometer

Valvul kontrolli

Valvul nje drejtimshme

PAJISJET E SISTEMIT HIDRIK ANTIZJARR

1. |Rezervuar uji 30 m3
2. Pompe uji me presion 5.5 bar dhe prurje 460 lit/min
3. Manometer
4. Valvul nje drejtimshe
5. Valvul kontrolli
6. Tubot e shperndarjes se ujit


